
3 
/7 L 

•1 

LV MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° ST-PE003!22 
Processo Administrativo N° ST-PEO03/2022 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 15/09/2022 13:32:54 

LOTE 1 
Item: 1 Quant: 12 Unidade: Unid Vai. Ref.: 5.688,51 

Descrição: BALANÇA: Metalon central de secção quadrada 120 x120X3 mm, metalon de acessorios 40x40x3mm. 
Estrutura galvanizada a e pintura a polyester. Rolamentos blindados encastrados em tubo mecânico de secção circular 

e 60 mm com 8 mm de espessura.Assentos em borracha de 15mm de espessura. Placa informativa em laminado de 
oito pressão (HPL) com 9.= do cpessuro com infcrmoço grovodo o acer. Dimensões aproxniodos: 
1051X420X1500rnm' - Incluindo: Instalação, manutenção preventiva mensal e manutenção corretiva. 

Autor Marca/Modelo Valor 
WILLIAN MONTEIRO MAZZOTTI PROPRIA / EQUIPAMENTO DE ACADEMIA 5.688.51 

METALURGICA SANTA CLARA FABRICAÇÃO DE PROPRIA / SANTA CLARA 2.800,00 
ESQUADRIAS LTDA 

Item: 2 Quant.: 12 Unidade: Unid Vai. Ref.: 7.409,05 

Descrição: REMO: Metalon central de secção quadrada 120 x120X3 mm, metalon de acessorios 40x40x3mm. Estrutura 
galvanizada a e pintura a polyester. Rolamentos blindados encastrados em tubo mecânico de secção circular de 60 mm 
com 8 mm de espessura. Assentos em borracha de 15mm de espessura. Placa informativa em laminado de alta 
pressão (HPL) com 9mm de espessura com informação gravada a laser. Dimensões aproximadas: 1343X650X1294mm 
- Incluindo: Instalação, manutenção preventiva mensal e manutenção corretiva. 

Autor Marca/Modelo Valor 
WILLIAN MONTEIRO MAZZOTTI PROPRIA / EQUIPAMENTO DE ACADEMIA 7.409,05 

METALURGICA SANTA CLARA FABRICAÇÃO DE PROPRIA / SANTA CLARA 3.580,00 
ESQUADRIAS LTDA 

tem: 3 Quant.: 12 Unidade: Unid Vai. Ref.: 6.871,38 

Descrição: PATINS: Metalon central de secção quadrada 120 x120X3 mm, metalon de acessorios 40x40x3mm. Tubo 
inox diametro 35mm. Estrutura galvanizada a e pintura a polyester. Rolamentos blindados encastrados em tubo 
mecânico de secção circular de 60 mm com 8 mm de espessura. Assentos em borracha de 15mm de espessura. Placa 
informativa em laminado de alta pressão (HPL) com 9mm de espessura com informação gravada a laser. Dimensões 
aproximadas: 1220X481X1514mm. - Incluindo: Instalação, manutenção preventiva mensal e manutenção corretiva. 

Autor Marca/Modelo Valor 
WILLIAN MONTEIRO MAZZOTTI PROPRIA / EQUIPAMENTO DE ACADEMIA 6.871,38 

METALURGICA SANTA CLARA FABRICAÇÃO DE PROPRIA / SANTA CLARA 3.200,00 
ESQUADRIAS LTDA 

Item: 4 Quant.: 12 Unidade: Unid Vai. Ref.: 7.086,45 

Descrição: CAVALO: Metalon central de secção quadrada 120 x120X3 mm, metalon de acessorios 40x40x3mm. 
Estrutura galvanizada a e pintura a pe!yester. Ro!amentcs b!indadcs encastrados em tubo rnecnico de secçc circu!ar 
de 60 mm com 8 mm de espessura. Assentos em borracha de 115mm de espessura Placa informativa em laminado de 
alta pressão (HPL) com 9mm de espessura com Informação gravada a laser. Dimensões 
aproximadas:9 16X560X 151 3mm - Incluindo: Instalação, manutenção preventiva mensal e manutenção corretiva. 

Autor Marca/Modelo Valor 
WILLIAN MONTEIRO MAZZOTTI PROPRIA / EQUIPAMENTO DE ACADEMIA 7.086,45 

METALURGICA SANTA CLARA FABRICAÇAO DE PROPRIA / SANTA CLARA 3.580,00 
ESQUADRIAS LTDA 

1 de 3 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Item: 5 Quant.: 12 Unidade: Unid Vai. Ref.: 4.290,58 

Descrição: ABDOMINAIS: Metalon central de secção quadrada 120 x120X3 mm, metalon de acessorios 40x40x3mm. 
Estrutura ga!vanizada a e pintura a poiyester. Ro!amentos b!!ndados encastrados em tubo mecânico de secção crçu!ar 
de 60 mm com 8 mm de espessura. Prancha em borracha de 15mm de espessura. Placa informativa em laminado de 
alta pressão (HPL) com 9mm de espessura com informação gravada a laser. Dimensões aproximadas: 
1375X470X1614mm - Incluindo: Instalação, manutenção preventiva mensal e manutenção corretiva. 

Autor Marca/Modelo Valor 
WILLIAN MONTEIRO MAZZOTTI PROPRIA / EQUIPAMENTO DE ACADEMIA 4.29058 

METALURGICA SANTA CLARA FABRICAÇAO DE PROPRIA / SANTA CLARA 2.14000 
ESQUADRIAS LTDA 

Item: 6 Quant.: 12 Unidade: Unid Vai. Ref.: 8.269,31 

Descrição: ESQUI SIMPLES: Metalon central de secção quadrada 120 x120X3 mm, metalon de acessorios 
0x40x3mm. Estrutura galvanizada a e pintura a polyester. Rolamentos blindados encastrados em tubo mecânico de 
ecção circular de 60 mm com 8 mm de espessura. Assentos em borracha de 15mm de espessura. Placa informativa 

em laminado de alta pressão (HPL) com 9mm de espessura com informação gravada a laser. Dimensões 
aproximadas:1340X649X1455mm - Incluindo: Instalação, manutenção preventiva mensal e manutenção corretiva. 

Autor Marca/Modelo Valor 

WILLIAN MONTEIRO MAZZOTTI PROPRIA / EQUIPAMENTO DE ACADEMIA 8.269,31 

METALURGICA SANTA CLARA FABRICAÇÃO DE PROPRIA / SANTA CLARA 3.800,00 
FOflAflPI6S 1 TOA 

Item: 7 Quant.: 12 Unidade: Unid Vai. Ref.: 7.08645 

Descrição: EXTENSÃO DE PERNAS: Metalon central de secção quadrada 120 x120X3 mm, metalon de acessorios 
40x40x3mm. Estrutura galvanizada a e pintura a polyester. Rolamentos blindados encastrados em tubo mecânico de 
secção circular de 60 mm com 8 mm de espessura. Anilhas de 5kg em borracha vulcanizada. Assentos em borracha de 
15mm de espessura. Placa informativa em laminado de alta pressão (HPL) com 9mm de espessura com informação 

cravada a !aser. Dimensões aroximades;1O39X550X15S0mm - nc!uindo: Insta!aço, mar.utenção preventiva mensa e 
manutenção corretiva. 

Autor MarcalModelo Valor 

WILLIAN MONTEIRO MAZZOTTI PROPRIA / EQUIPAMENTO DE ACADEMIA 7.086.45 

METALURGICA SANTA CLARA FABRICAÇÃO DE PROPRIA 1 SANTA CLARA 3.500,00 
ESQUADRIAS LTDA 

tem: 8 Quant.: 12 Unidade: Unid Vai. Ref: 5.144,39 

Descrição: ELEVADOR SENTADO: METALON CENTRAL DE SECÇÃO QUADRADA 120 X1 20X3 MM, METALON DE 
ACESSORIOS 40X40X3MM. ESTRUTURA GALVANIZADA A E PINTURA A POLYESTER. ROLAMENTOS 
BLINDADOS ENCASTRADOS EM TUBO MECÂNICO DE SECÇÃO CIRCULAR DE 60 MM COM 8 MM DE 
ESPESSURA. ASSENTOS EM BORRACHA DE I5MM DE ESPESSURA. PLACA INFORMATIVA EM LAMINADO DE 
ALTA PRESSÃO (HPL) COM 9MM DE ESPESSURA COM INFORMAÇÃO GRAVADA A LASER. DIMENSÕES: 1070 
X 610 X 1250 MM. R. DIMENSOES: 600 X 1310 X 1000 MM. - Incluindo: Instalação, manutenção preventiva mensal e 

manutenção corretiva. 

Autor Marca/Modelo Valor 

WILLIAN MONTEIRO MAZZOTTI PROPRIA / EQUIPAMENTO DE ACADEMIA 5.144,39 

METALURGICA SANTA CLARA FABRICAÇÃO DE PROPRIA / SANTA CLARA 3.000,00 
ESOUADRIAS TDA 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

2 de 3 



:.,.- 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

WILLIAN MONTEIRO MAZZOTTI 

Horário: 07/10/2022 16:45 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Horário: 07/10/2022 16:45 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: 

Horário: 07/1 012022 16:45 Documento: Balanço Patrimonial c Demonstrações Contábeis 

Endereço: 

HQrric: 07/10/2022 15:15 Dcumcr.tQ: Çcda3trc de CNPJ 

blob.core.windows. 

Documento: 

blcb.core.v1ndows. 

Documento: 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Dcumentc: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

.bcb.ccrc.wndwz. 

Documento: 

.blobcore.windows. 

Documento: 

•blob.corewindows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

•blob.corewindows. 

Documento: 

.bIob.corc.''Irdow 

Documento: 

.blob.core.windows 

Documento: 

.blob.corewindows 

Endereço: http://lanceeietronico. 

Horário: 07/10/2022 16:45 

Endereço: http:/ltancecictronico. 

orárlo: 071012022 16:45 

Horário: 07/10/2022 16:45 

Endereço: http:/Ilanceeletronico. 

Horário: 07/10/2022 16:45 

Endereço: http://lanceeletronico. 

He-rio:  07'10!2022 16:15 

Endereço: http:lllanceeletronico. 

Horário: 07/10/2022 16:45 

Endereço: http:!/lanceeletronico. 

Horário: 07/10/2022 16:45 

Horário: 07/10/2022 16:45 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 07/10/2022 1645 

Endereço: http://ianceeletronico  

icrá'ic: 07!10!2022 16:45 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 07/10/2022 16:45 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 07/10/2022 16:45 

Erereço: htp:!!rcee!etonico 

Horário: 07/10/2022 16:45 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 07/10/2022 1645 

Endereço: http://tanceeletronlco  

net/participantdocuments/da5c3aebb0304ba58100339695761808.pdf 

Cédula de identidade e CPF dos sócios 

nctiparlicipantdocuments/29096db81d8349b2af4201 b7d22f3c99.pdf 

Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

4 C..44CC 4fl4*Aflfl,flt,fl 40_4fl,t__ .,À( 

Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

net/partícipantdocuments/d74e9d8ebc63498b9d900b6d4c411465.pdf 

Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

net/particlpantdocuments/f80767035d1545f880a3d70320ad5517.pdf 

.4., ,t.,.,, com .. de Tempo .- Y' 
irTC\ 
k 

netiparticipantdocumentsl3d5f1 d880329471 eb588bfe5808b8cdd.pdf 

Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

net/participantdocuments!499c9b294ac94a2495a386806f5fbc72pdf 

Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

, 00035ce 1 2.pdf  
- 

Declaração de enquadramento no regime de tributação de MEJEPP 

not/participantdocuments/3c45198af48f484c911c7f3cd28accf4.pdf 

Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

netlparticipantdocuments/59597587fe3948e0ab19631 c7857c60e.pdf 

Declaração de não uti!izção de mão de obra rrfanti! 

net/participantdocuments/69c38f1866c74012877ee99c69751c2b.pdf 

Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

net/particpantdocumentsfe77e1t48c717457a97ffab4ad711 c204.pdf 

Outros documentos 

notIpcpantdocuments!2a4RQhn42cd349dae2ca!0764be.pdf 

Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

•netlparticipantdocuments/556ccd44a568482fb4d1 fa76dcdecf53.pdf 

Prove de Inscrição Municipal 

•net/participantdocumentsí7fc817b876774808b8780a9cta8b3769.pdf 

ARQUIVOS ANXADO3 A ITNS 

3 de 3 


